П Р О Т О К О Л    № 2

заседания единой комиссии по рассмотрению конкурсных заявок, поданных

на участие в открытом конкурсе о реагировании мобильными нарядами милиции на поступающие с «объекта» «тревожные» сообщения для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки  на 2007 год на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией

г. Великие Луки

9 марта 2007 г.

Здание администрации города каб. №1

10 часов 20 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Иванов С.В.
-заместитель Главы администрации города, заместитель председателя     комиссии
Члены комиссии:

Антоновская Г.В.
 –  начальник юридического отдела

Янковский И.А.         – председатель комитета экономики

Груздов А.К.              - председателю комитета по торговле, сфере услуг и защиты прав

   потребителей

Шатрова Л.П.
  - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

   потребителей

Заседание комиссии было открыто заместителем председателя конкурсной комиссии
Ивановым С.В.
Конкурсная комиссия рассмотрела заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и извещения о проведении открытого конкурса.

 Комиссия решила:
1. Признать конкурс не состоявшимся.

2.Допустить к участию в конкуре единственного участника размещения заказа и признать участником конкурса:

Межрайонный отдел вневедомственной охраны при ОВД г. Великие Луки, государственное

учреждение, орган исполнительной власти

Адрес: Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д. 37, корп. 2

Предложенная цена лота 459192,00 руб.
Голосовали:

за «5»,
против «нет»,
воздержалось «нет»

           Заместитель председателя конкурсной комиссии:
_____________

Иванов С.В.
Члены комиссии:

_______________

Антоновская Г.В.

_______________

Янковский И.А.

_______________

Груздов А.К.

_______________

Шатрова Л.П.

Заказчик МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

            Главный врач

 Т.А. Авдосеева